
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

от «30»  августа 2024 года        №  581 

г. Темрюк 

О работе центра дополнительного образования естественно-научной и 

технологической направленностей  «Точка роста» в 2024-2025 уч. году 
 
 

В соответствии с планом работы школы на 2024-2025 уч. год приказываю : 

1. Продолжить в 2024-2025 уч.году работу центра дополнительного 

образования естественно-научного и технологической направленностей  

«Точка роста». 

2. Утвердить учебный план Центра дополнительного образования 

естественно-научного и технологической направленностей «Точка роста» 

на 2024 -2025 уч.год (Приложение 1). 

3. Утвердить план социокультурных мероприятий в Центре «Точка роста» 

на 2024-2025 уч. год (Приложение 2). 

4. Зачислить учащихся с 1 сентября 2024 года на основании заявлений 

родителей на обучение по дополнительным программам в Центре 

естественно-научного и технологической направленностей «Точка роста» 

(Приложение 3). 

5. Утвердить расписание работы кружков центра «Точка роста» 

( Приложение 4) 

Контроль за выполнением данного приказа возложить на руководителя 

Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», учителя биологии Быкову Л.Л. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 1      Е.Б. Трошина 

 


		2024-10-24T21:10:44+0300
	Трошина Елена Борисовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




